[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.08.2013                                                                          № 1014
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.05.2012 № 605 «Об утверждении Правил

приема, перевода, отчисления и исключения

обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений города

Ханты-Мансийска»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992                              № 3266-1 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                  от 17.05.2012 № 605  «Об утверждении Правил приема, перевода, отчисления и исключения обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
в приложении 1:

абзац 1 пункта 2.10 изложить в следующей редакции: «медицинская карта ребенка (по усмотрению родителей (законных представителей)» для создания условий медицинского сопровождения обучающегося;»;

абзац 3 пункта 3.6 изложить в следующей редакции: «медицинскую карту ребенка (по усмотрению родителей (законных представителей) для создания условий медицинского сопровождения обучающегося;»;

абзац 5 пункта 4.2 изложить в следующей редакции: «медицинская карта обучающегося (по усмотрению родителей (законных представителей) для создания условий медицинского сопровождения обучающегося;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                   М.П.Ряшин